
 

令和 7年 ５月 吉日 

赤門鍼灸柔整専門学校同窓会 会員各位             赤門鍼灸柔整専門学校同窓会 

会   長    佐々木  賢 

 

  

 

 

 

 

新緑の候、会員皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記日程のとおり赤門同窓会研修会を開催する事となりましたのでご案内いたします。 

時節柄お忙しい中とは存じますが万障お繰り合わせの上、御参集賜りますようお願い申し上げます。 

記 

日   時  ： 令和 7年 ６月 8日（日） 午後１時００分  ～  午後４時３０分 

場   所  ： 仙台赤門医療専門学校 国分町校舎  ２階講堂 

仙台市青葉区国分町1-6-7  ＴＥＬ:022-217-7065 

会    費  ： 無  料  （同窓会手帳持参のこと）  会員外(5.000円) 

受講資格  ： 赤門鍼灸柔整専門学校同窓会 会員 (無料)   ・その他一般(有料5.000円) 

 

内   容   1 ： 誰も教えてくれない「集客方法 ; 実は心理学の応用」   

赤門鍼灸柔道専門学校同窓会 青森県支部長 

            関 整骨院    院長  関  裕二郎 先生 

 

2 ：「リンパドレナージマッサージとリンパ浮腫治療の実際」 

             晩翠通り治療院  院長  柴田 克美 先生 

  

☆ 聞いて、受講して、学んで  ! ! 

                   すぐに実践に役立てよう ! ! 

東洋医学臨床治療所は、仙台赤門医療専門学校附属の

臨床施設です。 

当施設では、一般の方々に施術を行い、東洋医学の 

素晴らしさを知っていただくと共に皆さんの健康を

サポートしてまいります。 


